渝经信中小〔2022〕6号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2021年重庆市中小企业技术研发

中心认定及复核结果的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位、企业：

根据《重庆市中小企业技术研发中心认定管理办法》（渝中小企〔2018〕36号）和《关于开展2021年度重庆市中小企业技术研发中心申报和复核工作的通知》（渝经信中小〔2021〕20号），经企业自愿申报、区县主管部门初审推荐、专家评审、委党组会审议、公示等程序，我委确定了2021年重庆市中小企业技术研发中心认定及通过复核的名单，现予以公布。
各区县中小企业主管部门要加强对中小企业技术研发中心的指导和管理，通过认定和复核的中小企业技术研发中心要按照《重庆市中小企业技术研发中心认定管理办法》的有关要求，进一步加强技术研发中心管理和建设，不断提升企业技术创新能力，推进企业高质量创新发展。

                        重庆市经济和信息化委员会
                             2022年3月7日
（此件公开发布）
2021年重庆市中小企业技术研发

中心认定名单

	序号
	单位名称
	区县
	备注

	1
	重庆润丰塑料制品有限公司
	涪陵区

	2
	重庆晶美义齿制作有限公司
	渝中区

	3
	重庆卡歌科技有限公司
	渝中区

	4
	西南兵工重庆环境保护研究所有限公司
	渝中区

	5
	重庆朕尔医学研究院有限公司
	渝中区

	6
	重庆华美电力设备有限责任公司
	大渡口区

	7
	重庆泓宝科技股份有限公司
	江北区

	8
	重庆聚购科技发展有限公司
	江北区

	9
	重庆商勤科技有限公司
	江北区

	10
	重庆惟觉科技有限公司
	江北区

	11
	重庆郭氏洪伸科技股份有限公司
	沙坪坝区

	12
	重庆市科源能源技术发展有限公司
	九龙坡区

	13
	重庆正达护栏有限公司
	九龙坡区

	14
	重庆优量健康管理有限公司
	九龙坡区

	15
	重庆康洲大数据（集团）有限公司
	南岸区

	16
	重庆金越水务有限公司
	南岸区

	17
	重庆磐联传动科技有限公司
	南岸区

	18
	重庆锦禹云能源科技有限公司
	南岸区

	19
	重庆电子信息中小企业公共服务有限公司
	南岸区

	20
	重庆市地质矿产勘查开发集团检验检测有限公司
	北碚区

	21
	重庆佳仙食品有限公司
	北碚区

	22
	重庆乔松信息技术有限公司
	北碚区

	23
	重庆远博机械有限公司
	北碚区

	24
	重庆华帆机械制造有限公司
	北碚区

	25
	重庆市器润机械制造有限公司
	北碚区

	26
	倬方钻探工程集团有限责任公司
	北碚区

	27
	重庆传音通讯技术有限公司
	渝北区

	28
	重庆阿泰可科技股份有限公司
	渝北区

	29
	重庆陆洋工程设计有限公司
	渝北区

	30
	重庆康百世机电设备股份有限公司
	巴南区

	31
	重庆布莱迪仪器仪表有限公司
	巴南区

	32
	重庆大江本大工程机械有限责任公司
	巴南区

	33
	重庆惠森驰恒医疗器械有限公司
	巴南区

	34
	重庆格美特装饰材料有限公司
	巴南区

	35
	重庆金浪机电制造有限公司
	巴南区

	36
	重庆全悦祥精密锻造机械工业有限公司
	巴南区

	37
	重庆宗申电器有限公司
	巴南区

	38
	重庆紫江包装材料有限公司
	巴南区

	39
	重庆中远工业（集团）有限公司
	巴南区

	40
	重庆兴泰濠制药有限公司
	巴南区

	41
	重庆科林包装制品有限公司
	江津区

	42
	重庆融玖电缆有限公司
	江津区

	43
	重庆嘉丰管业股份有限公司
	江津区

	44
	重庆市三易食品有限公司
	江津区

	45
	重庆艺美玻璃有限公司
	江津区

	46
	重庆龙文机械设备有限公司
	江津区

	47
	重庆建设传动科技有限公司
	江津区

	48
	重庆普穗汽车零部件有限公司
	江津区

	49
	重庆新同连饲料有限公司
	江津区

	50
	重庆立道新材料科技有限公司
	江津区

	51
	重庆渝硕重型机械有限公司
	江津区

	52
	重庆市华创电梯部件有限公司
	合川区

	53
	重庆公福金属模具有限公司
	合川区

	54
	重庆启晟建材有限公司
	合川区

	55
	重庆金同成科技有限公司
	合川区

	56
	重庆东玻玻璃有限公司
	合川区

	57
	重庆市瑞轩豪邦新型建材有限公司
	合川区

	58
	重庆市凯鸿食品有限公司
	合川区

	59
	重庆市合川区祥林玻璃有限公司
	合川区

	60
	重庆兴宝兴玻璃制品有限公司
	合川区

	61
	重庆市远铃玻璃有限公司
	合川区

	62
	重庆荣成玻璃制品有限公司
	合川区

	63
	重庆欣东泰实业有限公司
	合川区

	64
	重庆固润科技发展有限公司
	永川区

	65
	重庆重开电气有限公司
	永川区

	66
	重庆利海机械制造股份有限公司
	永川区

	67
	重庆普天永惠大数据科技有限公司
	永川区

	68
	重庆台立克智能装备有限公司
	永川区

	69
	重庆新康卫浴股份有限公司
	永川区

	70
	重庆泛嘉地质勘查有限公司
	永川区

	71
	中交一公局重庆城市建设发展有限公司
	永川区

	72
	重庆丰化科技有限公司
	永川区

	73
	重庆市金熙隆实业有限公司
	永川区

	74
	重庆坚宜佳建筑装饰工程有限公司
	永川区

	75
	重庆市青蓝机械制造有限公司
	永川区

	76
	重庆铝器时代科技有限公司
	南川区

	77
	重庆源阔机械有限公司
	南川区

	78
	重庆海塑南邦铝业有限公司
	南川区

	79
	重庆九海铝业有限公司
	南川区

	80
	重庆康世德源科技实业有限公司
	南川区

	81
	重庆多次元新材料科技有限公司
	綦江区

	82
	重庆三创汽车配件有限公司
	綦江区

	83
	重庆一帆钙业有限公司
	綦江区

	84
	重庆辣滋缘食品有限公司
	綦江区

	85
	重庆森翔新型建材有限公司
	綦江区

	86
	重庆松藻煤电有限责任公司
	綦江区

	87
	华芯智造微电子（重庆）有限公司
	綦江区

	88
	重庆卓梵玻璃有限公司
	綦江区

	89
	重庆市綦江区鑫金泰防水防腐技术有限公司
	綦江区

	90
	重庆凯恩机械制造股份有限公司
	大足区

	91
	重庆长足飞越科技有限公司
	大足区

	92
	重庆泓通管业有限公司
	大足区

	93
	重庆灵江电子科技有限公司
	大足区

	94
	重庆中舜微电子有限公司
	大足区

	95
	重庆荣爵科技有限公司
	大足区

	96
	重庆市冠腾机械有限公司
	大足区

	97
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司
	璧山区

	98
	重庆飞扬测控技术研究院有限公司
	璧山区

	99
	重庆平创半导体研究院有限公司
	璧山区

	100
	重庆永安安防科技有限公司
	璧山区

	101
	重庆南雁实业集团龙剑机械制造有限公司
	铜梁区

	102
	重庆秦恒建筑材料有限公司
	铜梁区

	103
	重庆太锦环保科技有限公司
	潼南区

	104
	重庆景裕电子科技有限公司
	潼南区

	105
	重庆市庄大商品混凝土有限公司
	潼南区

	106
	重庆鼎久管道有限公司
	潼南区

	107
	重庆力赢智能科技研究院有限公司
	潼南区

	108
	重庆市锦前食品有限公司
	开州区

	109
	重庆盛物农业发展有限公司
	开州区

	110
	重庆海通环保科技有限公司
	开州区

	111
	重庆市开州食品有限公司
	开州区

	112
	重庆市开州区三中印务有限公司
	开州区

	113
	重庆市钱江食品（集团）有限公司
	开州区

	114
	重庆国承堂制药有限公司
	垫江县

	115
	重庆兴发金冠化工有限公司
	垫江县

	116
	重庆特瑞新能源材料有限公司
	忠县

	117
	奉节县长希煤矸石粉煤灰有限公司
	奉节县

	118
	重庆鸿永建筑工程有限公司
	奉节县

	119
	重庆伊涵建筑工程有限公司
	奉节县

	120
	重庆大唐国际石柱发电有限责任公司
	石柱县

	121
	秀山县富兴通中药饮片有限公司
	秀山县

	122
	秀山县迈思科电子有限公司
	秀山县

	123
	重庆瓴海电子有限公司
	秀山县

	124
	新中天环保工程（重庆）有限公司
	两江新区

	125
	重庆工业赋能创新中心有限公司
	两江新区

	126
	重庆思普德勘测规划设计咨询有限公司
	两江新区

	127
	重庆中科摇橹船信息科技有限公司
	两江新区

	128
	重庆工业自动化仪表研究所有限责任公司
	两江新区

	129
	重庆桂诺光电科技有限公司
	两江新区

	130
	广电计量检测（重庆）有限公司
	两江新区

	131
	重庆新赛亚生物科技有限公司
	两江新区

	132
	重庆德飞工程质量检测有限责任公司
	两江新区

	133
	重庆享控智能科技有限公司
	两江新区

	134
	中煤科工集团重庆智慧城市科技研究院有限公司
	两江新区

	135
	空间视创（重庆）科技股份有限公司
	两江新区

	136
	安健科技（重庆）有限公司
	重庆高新区

	137
	重庆长江工业炉制造有限公司
	重庆高新区

	138
	重庆清研理工电子技术有限公司
	重庆高新区

	139
	重庆南桐机械制造有限责任公司
	万盛经开区

2021年重庆市中小企业技术研发中心

通过复核名单
	序号
	单位名称
	区县
	备注

	1
	重庆恒佳工程技术咨询有限公司
	渝中区

	2
	重庆菲莫科技有限公司
	九龙坡区

	3
	重庆创迪科技发展有限公司
	南岸区

	4
	重庆淏园环保科技有限公司
	北碚区

	5
	重庆汇田机械制造有限公司
	江津区

	6
	重庆九能控股有限公司
	江津区

	7
	重庆瀚立机械制造有限公司
	江津区

	8
	重庆永迪高分子材料有限公司
	合川区

	9
	重庆美德核心生物科技有限责任公司
	永川区

	10
	重庆康仕达生物制药有限公司
	永川区

	11
	重庆市綦江区余扬汽配有限公司
	綦江区

	12
	重庆同辉气体有限公司
	潼南区

	13
	重庆驰硕电子科技股份有限公司
	潼南区

	14
	重庆聚融建设（集团）股份有限公司
	忠县

	15
	重庆江源工程勘察设计有限公司
	奉节县

	16
	重庆派金生物科技有限公司
	两江新区

	17
	重庆惠能标普科技有限公司
	两江新区

	18
	重庆市钜铖机械有限公司
	重庆高新区

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2022年3月8日印发